
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 12 июля 2016 г. № 1744 
 

г. КОТЛАС 
 
 

О мероприятиях в отношении жилых домов 
 

Во исполнение раздела 7 Жилищного Кодекса РФ, на основании 
письма МП «ПУ ЖКХ пос. Вычегодский» № 2211 от 30.06.2016, с 
целью подготовки жилищного фонда к осенне-зимнему периоду 2016-
2017 гг., руководствуясь статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас», 
администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Установить размер единовременной платы за промывку 
системы отопления по многоквартирным домам согласно приложению.  

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента 
опубликования. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному 
опубликованию и размещению на официальном сайте администрации 
МО «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

 
 

 
И.о. Главы администрации  
МО «Котлас»                                                                  

А.Е. Мосеев 
 

 



 
ПРИЛОЖЕНИЕ  
к постановлению администрации 
МО «Котлас» от 12.07.2016 № 1744 

 

№ п/п Улица Дом 
Промывка системы 

отопления 
руб./м2 

1 г. Котлас, пос. Вычегодский, ул. Ленина 2 3,66 
2 г. Котлас,  пос. Вычегодский, ул. Ленина 21 3,69 
3 г. Котлас, пос. Вычегодский, ул. Ленина 28 3,73 
4 г. Котлас,  пос. Вычегодский, ул. Ленина 31 3,84 
5 г. Котлас, пос. Вычегодский, ул. Ленина 33 3,74 
6 г. Котлас,  пос. Вычегодский, ул. Ленина 35 3,77 
7 г. Котлас, пос. Вычегодский, ул. Ленина 42 4,33 
8 г. Котлас,  пос. Вычегодский, ул. Ленина 47 3,88 
9 г. Котлас, пос. Вычегодский, ул. Ленина 48 3,61 

 

 

 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«КОТЛАС»

